
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 августа 2022 г. № 18/98
 

г. Алапаевск

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

Заслушав  информацию  председателя  комиссии  О.М.Тороповой  об

освобождении  от  должности  председателей  участковых  избирательных

комиссий, в связи с тем, что они сложили полномочия членов участковых

избирательных  комиссий  с  правом  решающего  голоса,  руководствуясь

пунктом  7  статьи  29  Избирательного  кодекса  Свердловской  области,,

Алапаевская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Назначить  с  19  августа  2022  года  председателем  участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка  №1071  Мешкову  Ольгу

Леонидовну.

2.  Назначить  с  19  августа  2022  года  председателем  участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка   №1073  Молокову  Юлию

Михайловну.

3.  Назначить  с  19  августа  2022  года  председателем  участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка   №1086  Исакову  Татьяну

Владимировну.

4.  Назначить  с  19  августа  2022  года  председателем  участковой

избирательной комиссии избирательного участка  №1087 Кайгородову Евгению

Алексеевну.

5.  Назначить  с  19  августа  2022  года  председателем  участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка   №1094  Горелых  Ольгу

Викторовну.



6.  Назначить  с  19  августа  2022  года  председателем  участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка   №1098   Мелких  Олесю

Евгеньевну.

7.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской  области,  участковым  избирательным  комиссиям

избирательных участков №№ 1071, 1073, 1082, 1086, 1087,  1094, 1098.

8.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря Комиссии  Г.В.Кабакову.

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова

2


